広 場 使 用 終 了 報 告 書

令和   年   月   日

公益財団法人名古屋まちづくり公社 様

貴社の広場を使用しました。下記のとおり実施いたしましたのでご報告いたします。

１

所 在 地

ＴＥＬ

ＦＡＸ

会 社 名

団 体 名

代 表 者 名

印

２ 使 用 日 時

年   月   日 ～   年   月   日

AM・PM    :    ～AM・PM    :

３ 使 用 区 画 明日なる！広場・金山連絡橋イベント広場

４ 使 用 区 分 全日 ・ 午前 ・ 昼間 ・ 夜間

５ 使 用 内 容

６ 状 況 報 告

動 員 数

売 上 高

備  考

                        公益財団法人名古屋まちづくり公社

                             事業部 金山事業課

                         TEL ０５２－３２４－８５７７